
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا 
از متلاشی شدن 2 باند توزیع دارو که اقدام به 
فروش داروهای قاچاق، تقلبی و کمیاب کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی گفت: 

در راستای اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا 
علیه توزیع کنندگان داروهای غیرمجاز در 
فضای مجازی؛ اعضای دو باند فروش دارو در 
این فضا شناسایی و برای سیر مراحل قانونی 

به محاکم قضائی معرفی شدند. وی در ادامه از 
اجرای این طرح توسط کارگروه ویژه پلیس فتا 
خبرداد و افزود: براساس قوانین موجود، خرید 
و فروش محصولات دارویی در فضای مجازی 

عملی مجرمانه است و برای تهیه دارو باید به 
مراکز مجاز یعنی داروخانه ها مراجعه شود، 
زیرا افراد سودجو با تبلیغ و فروش محصولات 
دارویی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کنند. معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتای فراجا ادامه داد: در روزهای گذشته 
مقدار زیادی اقلام دارویی شامل داروهای 
از  آنتی بیوتیک ها  به خصوص  کمیاب، 
فروشندگان غیرمجاز دارو کشف و ضبط شد و 
این اقلام برای تعیین تکلیف در اختیار سازمان 
غذا و دارو وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
پزشکی کشور قرار گرفت. براساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس فتا، پاشایی با بیان اینکه 
برابر بررسی های کارشناسی صورت گرفته 
مشخص شد تعدادی از داروهای کشف شده 
تاریخ مصرف گذشته، غیرمجاز و تقلبی بوده 
است، گفت: همچنین بخشی از این داروها نیز 
به دلیل عدم نگهداری در شرایط لازم و مناسب 
فاسد شده بودند. وی با تاکید بر اینکه فروش 
هرگونه دارو در فضای مجازی به علت مقوله 
مهم دارو و سلامت افراد ممنوع و غیرقانونی 
است، تصریح کرد: لازم است شهروندان برای 
حفظ سلامت و تندرستی خود و خانواده برای 
دریافت هرگونه دارو و مشاوره هرگز متوسل به 

فضای سایبری و شبکه های اجتماعی نشوند. 

جانشین فرمانده انتظامي استان تهران از کشف 30 فقره سرقت 
داخل خودرو با دستگیري سارق در شهرستان پاکدشت خبر داد. 
سرهنگ  شهرام امیریان اظهارداشت: در پي وقوع سرقت هاي 
متعدد داخل خودرو در حوزه خاتون آباد، موضوع در دستور کار 
عوامل کلانتري 13 شهرستان پاکدشت قرار گرفت. وی ادامه 
داد: عوامل کلانتري هنگام گشتزني، سارق را حین بازکردن 
درب خودرو به همراه آلات و ابزار سرقت از قبیل انبردست، پیچ 
گوشتي و چاقو... دستگیر کردند. سرهنگ امیریان افزود: در 

تحقیقات به عمل آمده سارق به 30 فقره سرقت داخل خودرو 
در سطح شهرستان اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 
مراجع قضائی معرفی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان در 
ادامه با بیان اینکه تلاش ها براي شناسایي و دستگیري مالخران و 
همدستان احتمالي و کشف اموال مسروقه در حال پیگیري است 
از شهروندان خواست: نسبت به تامین امنیت محلات احساس 
مسئولیت کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوك، مراتب را 

سریعا از طریق شماره تلفن 110 به پلیس گزارش کنند. 

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
بازداشت مردی که با دریافت وجه نقد به 
خروج غیرقانونی مادر و دختری از کشور 
کمک کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی 
ولی پورگودرزی گفت: به دنبال اعلام وقوع 
خبری مبنی بر ربودن یک دختر خردسال 
در غرب تهران، رسیدگی به موضوع به طور 
ویژه در دستورکار ماموران اداره یازدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی 

با اشاره به انجام تحقیقات از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی بیان داشت: کارآگاهان در 
گام نخست متوجه شدند، دختر خردسال 
هنگامی که در خانه پدر خود در غرب تهران 
بوده توسط مادرش ربوده و به مکانی نامعلوم 
منتقل شده است. در ادامه کارآگاهان متوجه 
شدند که مادر این کودك خردسال پس 
از ربودن فرزند خود، همراه با وی به کمک 
یک مرد جوان پاسپورت جعلی تهیه کرده 

و بدون اجازه پدر خانواده به کشور امارات 
سفر کرده است. ولی پورگودرزی ادامه داد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات نسبت 
به شناسایی مردجوان اقدام کرده و این فرد را 
پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. مردجوان پس از 
انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در تحقیقات ابتدایی ادعا کرد در ازای 
دریافت ۶۵ میلیون تومان وجه نقد، فرزند 

خردسال زن جوان را به عنوان فرزند خود در 
اداره گذرنامه معرفی و پاسپورت دریافت کرده 
است. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: در ادامه تحقیقات مشخص شد، 
دختر خردسال و مادرش به دوبی رفته اند و 
قصد دارند تا از آنجا به کانادا مهاجرت کنند. 
ولی پورگودرزی خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 
یازدهم قرار گرفت و تلاش ها برای بازگرداندن 

این دختر خردسال ادامه دارد. 
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انهدام 2 باند فروش داروهای نایاب خبــــــر
 قاچاقچی سلاح جنگی 

به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی 
با اشاره به شناسایی و دستگیری قاچاقچی 
اسلحه جنگی در تبریز، از کشف 12 قبضه 
کلت کمری و یک قبضه اسحله وینچستر 
به همراه مهمات جنگی خبر داد. سردار علی 
محمدی اظهارکرد: از مخفیگاه این متهم 
یکدستگاه کارت خوان هم کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی با اشاره به 
حوادث و اغتشاشات اخیر، گفت: طرح مقابله 
با سلاح و مهمات به طور جد در دستور کار 
پلیس استان قرار دارد و از ابتدای آبانماه 
تاکنون ۴3 قبضه سلاح غیرمجاز در استان 
کشف شده است که شامل 30 قبضه سلاح 
ساچمه زن و 13 قبضه اسلحه جنگی است. 
وی با اشاره به اینکه وجود سلاح یکی از عوامل 
بسترساز جرائم خشن نظیر تیراندازی، قتل 
و سرقت های مسلحانه است، از شهروندان 
خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این 
زمینه در اسرع وقت با شماره 110 به پلیس 

اعلام کنند.

۲۸۷ سارق دستگیر شدند
با  گفت:  مشهد  انتظامی  فرمانده 
اجرای طرح ارتقای امنیت عمومی 2۸۷ 
سارق دستگیر شدند و هزار و 10۶ فقره 
انواع سرقت نیز کشف شد. احمد نگهبان 
اظهارکرد: در راستای ارتقای امنیت عمومی 
و برخورد با توزیع کنندگان موادمخدر طرح 
کلانشهر  این  جرم خیز  نقاط  پاکسازی 
در بازه زمانی سه روزه اجرا شد. فرمانده 
انتظامی مشهد افزود: در این عملیات، 20 
توزیع کننده موادمخدر دستگیر و ۷0 معتاد 
متجاهر نیز جمع آوری شدند و در جریان 
اجرای این طرح 2 کیلو و ۷00 گرم انواع 
موادمخدر نیز کشف شد. وی ادامه داد: 
همچنین در عملیاتی دیگر سه متهم به 
سرقت وسایل داخل خودرو در محدوده 
کوی پلیس مشهد دستگیر شدند. نگهبان 
اطلاعاتی،  با رصد  ماموران  بیان کرد: 
انجام تحقیقات گسترده میدانی و بررسی 
دوربین های مداربسته محل سرقت، 2 متهم 
را در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی آنها را در یک عملیات 
غافلگیرانه حین سرقت با یکدستگاه خودرو 
پراید دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
مشهد تصریح کرد: یک مالخر اموال مسروقه 
نیز در این خصوص دستگیر و متهمان 
در تحقیقات به عمل آمده و در مواجهه با 
مدارك و مستندات پلیس به 21 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در سطح شهر مشهد 

اعتراف کردند. 
  

کشف انبار داروهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر 
از کشف انبار بزرگ داروهای غیرمجاز به 
ارزش 10 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
علی آقا کارخانه گفت:  به دنبال اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه توسط 
پلیس، اخبار و اطلاعاتی از تخلیه مقادیر 
قابل توجهی داروی غیرمجاز در انباری واقع 
در اسلامشهر به پلیس مخابره شد که در 
همین راستا بررسی موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس قرار گرفت. وی با اشاره 
به اطمینان ماموران از گزارش دریافتی، 
اظهارکرد:  ماموران پلیس با انجام تحقیقات 
اولیه محل دپوی داروهای غیرمجاز را در 
شهرستان اسلامشهر مورد شناسایی قرار 
دادند و پس از آن با هماهنگی مقام قضائی 
در محل حاضر و اقدام به بازرسی از این 
انبار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اسلامشهر با بیان اینکه ماموران پلیس 
در بازرسی از این انبار ۸3هزار و ۹۸۸ عدد 
انواع داروهای غیرمجاز را کشف و ضبط 
کردند، گفت:  همچنین ماموران در این 
عملیات 3 نفر را به عنوان قاچاقچی کالاهای 
غیرگمرکی دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند. 

مرگ سارق موزه حین سرقت
فرد جوانی که به قصد سرقت وارد موزه هفت خان شهرستان 
تفرش شده بود براثر جراحت وارده جان خود را از دست داد. 
فرمانده انتظامی شهرستان تفرش بیان داشت: با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر جانباختن یک جوان هنگام 
سرقت از یک موزه شخصی در این شهرستان، بلافاصله ماموران 
پلیس به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ سعید فراهانی 
افزود: با تحقیقات و بررسی به عمل آمده و بازبینی تصاویر 
دوربین های مدار بسته موزه توسط ماموران مشخص شد، 
سارق که یک جوان حدودا 1۶ ساله است، با همدستی شخص 
دیگری به وسیله یک طناب از قسمت مرتفع و گنبدی موزه، به 
قصد سرقت اشیا عتیقه، وارد موزه می شود و جهت شکستن 
شیشه ویترین و ربودن آثار باستانی، با پای خود ضرباتی را وارد 
می کند که مچ پای سارق، در اثر شکسته شدن شیشه ویترین، 
دچار جراحت و خونریزی شدید شده و سارق که تلاش هایش 
برای فرار از مهلکه بی ثمر می ماند، نهایتا، براثر خونریزی زیاد 
بی هوش و جان خود را از دست می دهد. سرهنگ سعید 
فراهانی با اشاره به ادامه تحقیقات در این زمینه، تصریح کرد: با 
هماهنگی مراجع قضائی جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل 
و مراتب با تشکیل پرونده جهت بررسی تحقیقات تکمیلی، در 

دستور کار پلیس قرار گرفت. 

کشف هروئین از مخفیگاه قاچاقچیان 
فرمانده انتظامي شهرستان پاکدشت از کشف مقدار 
قابل توجهي موادمخدر توسط پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر پاکدشت در یک عملیات مشترك 
با پلیس مبارزه با موادمخدر شرق استان تهران موفق به کشف 
بیش از 10 کیلوگرم موادمخدر از نوع هروئین شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان پاکدشت افزود: درپي دریافت گزارش 
مردمي مبني بر فعالیت افرادي با هویت هاي معلوم در امر تهیه 
و توزیع موادمخدر در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان پاکدشت و 
پلیس مبارزه با موادمخدر شرق استان تهران قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: پس از انجام اقدامات پلیسي مشخص شد این 
سوداگران مرگ، موادمخدر خود را در یک منزل مسکوني در 
یکي از محلات پاکدشت نگهداري مي کنند که با هماهنگي 
قضائي در یک عملیات مشترك در بازرسي از منزل مذکور 
بیش از 10کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف شد. 
سرهنگ نجم الدین مرادي عنوان کرد: در این ماموریت 
در مجموع 10 کیلو و ۶00 گرم موادمخدر از نوع هروئین، 
2 دستگاه خودرو پژو ۴0۵ توقیف و ۴ نفر دستگیر و پس از 

تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائي شدند. 

۳۴ هزار عدد قرص غیرمجاز کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: ماموران 
انتظامی در بازرسی از یک تریلی در این شهرستان 3۴ هزار 
عدد قرص غیرمجاز و قاچاق را کشف کردند. سرهنگ احسان 
رحیمی اظهارداشت: ماموران ایست و بازرسی سهل آباد 
شهرستان نهبندان، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
تریلی کشنده مشکوك شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند.وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از تریلی، 3۴ هزار عدد قرص غیرمجاز و قاچاق کشف 
که ارزش ریالی آنها توسط کارشناسان مربوطه بیش از 3۴0 
میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
نهبندان گفت: ماموران در این رابطه یک خودرو را توقیف و 
یک متهم را دستگیر کردند که متهم با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. وی با اشاره 
به اینکه قاچاق کالا پدیده ای است که از جهات گوناگون 
حیات سالم اقتصادی و فرهنگی یک جامعه را تهدید می کند، 
ادامه داد: پلیس با همه توان و جدیت همواره آماده است تا با 
قاچاقچیان و اخلالگران نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند. 
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند هم گفت: با وقوع چند 
فقره سرقت قطعات خودرو در این شهرستان، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
احمدرضا کارگر افزود: ماموران کلانتری 12 شهرستان 
بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند 
که پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیات غافلگیرانه وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی اظهارداشت: متهم 
ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شد، اما 
با روبه روشدن شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به 1۵ فقره سرقت اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی بیرجند گفت: در ادامه عملیات طی اعترافات متهم، 

یک نفر مالخر نیز توسط ماموران پلیس دستگیر شد. 

  رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۶0۴ 
سارق به عنف، زورگیر، خفت گیر و... در اجرای 
تازه ترین مرحله از طرح رعد پلیس پیشگیری 
خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای 
مرحله جدید از طرح رعد گفت: شصتمین 
مرحله طرح رعد با وقفه ای یک ونیم ماهه 
اجرا شد. یکی از دغدغه های ما در این مدت 
این بود که سارقان با توجه به التهابات جامعه 
فعالیت خود را بیشتر کرده بودند. وی با 
بیان اینکه با تلاش شبانه روزی همکارانم 
در پلیس پیشگیری تهران بزرگ مجموعا 
۶0۴ سارق به عنف، سارق منزل، زورگیر 
خفت گیر، سارق خودرو و موتورسیکلت 
و دوچرخه، سارق گوشی تلفن همراه و... 

دستگیر شدند، ادامه داد: در مجموع 1۴ 
باند نیز که تعدادی از دستگیرشدگان در 
آن فعال بودند، منهدم شده است. رحیمی 
بیان داشت: در این طرح 13 قبضه سلاح 
جنگی و شکاری کشف شد. همچنین 23۸ 
خودرو و موتورسیکلت سرقت شده کشف 
و به ۹0۷ پرونده رسیدگی شد. در مجموع 
و تا به این لحظه 20۹0 فقره از اموال مردم 
به ارزش 2۹ میلیارد نیز کشف و ضبط شده 
است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ کشف و 

ضبط ۷۷ قبضه سلاح سرد را از دیگر اقدامات 
انجام شده در این طرح برشمرد و اظهارکرد: 
33 پاتوق سارقان، 13 پاتوق مالخران و سه 
محل تردد اراذل و اوباش و نیز ۵۴ پاتوق 
فروشندگان موادمخدر نیز از سوی ماموران 
پلیس شناسایی و منهدم شد.  رحیمی افزود: 
2۶ درصد از سارقان دستگیرشده، سارق 
قطعات و وسایل خودرو بودند، 20 درصد 
سارق اماکن، هفت درصد قاپ زن، 1۹ درصد 
سارقان معابر، چهار درصد سارق آپارتمان و 

ویلاها و 2۴ درصد سارق مغاره و اماکن بودند. 
همچنین حدود ۴۵ درصد متهمان سابقه دار 
و ۵۵ درصد سرقت اولی بودند. وی با اشاره به 
برخی از کشفیات این مرحله تصریح کرد: 
بخشی از کشفیات در این محل به نمایش 
درآمده است. تنها در یک مورد از کشفیات 
طرح رعد 11 هزار قرص متادون از سوداگران 
کشف و ضبط شده است.به گفته رحیمی 
برای دستگیرشدگان در این طرح پرونده های 
جداگانه تشکیل شده و این افراد برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند 
شد. البته با توجه به اینکه برخی از این افراد 
به تازگی دستگیر شده اند، تحقیقات برای 
کشف تمامی جرائم آنان در حال انجام است. 

فرمانده انتظامی استان قم از شناسایی 
و دستگیري سارقان تجهیزات مدارس 
غیرانتفاعي و آرایشگاه های زنانه و کشف 
اموال مسروقه در استان خبر داد. سردار 
سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در 
پي وقوع چند سرقت تجهیزات اداري، 
مدارس  از  شیرآلات  و  نوشت افزار 
غیرانتفاعي، شناسایی و دستگیري سارقان 
و مهار سرقت ها در دستور کار تیمي از 

کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت  وی افزود: کارآگاهان در بررسی 
صحنه سرقت، یکدستگاه گوشی تلفن همراه 
به جامانده از سارقان را کشف و با بررسی 
فنی آن، اطلاعات 3 سارق را استخراج که 
2 نفرشان با اجرای یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
قم ادامه داد: متهمان همگی تبعه یکی 
از کشورهای شرقی ایران هستند که در 

استان قم سکونت دارند. وی بیان داشت: 
در بررسي از منزل یکی از متهمان در 
شهر سلفچگان، اقلام مسروقه از قبیل 
سه دستگاه لپ تاپ، انواع لوازم و تجهیزات 
آرایشي، نوشت افزار، هدفون، گوشي تلفن 
ثابت و اقلام رایانه اي کشف شد. سردار 
میرفیضی خاطرنشان کرد:  کارآگاهان 
با استعلام از بانک هاي اطلاعاتي، هویت 
آخرین متهم را نیز کشف کردند و مشخص 

شد وی قبلا به اتهام قاچاق موادمخدر 
دستگیر و در زندان به سر مي برد که با 
همکاری مطلوب دستگاه قضائی، نامبرده 
از زندان تحویل و بازجویی شد که با ارائه 
مستندات به ناچار لب به اعتراف گشوده 
و به ۴ فقره سرقت از مدارس غیرانتفاعي 
2فقره سرقت آرایشگاه زنانه و 3فقره سرقت 
محتویات خودرو با همکاری همدستانش 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان قم 
تصریح کرد: متهمان به همراه پرونده به 
مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب 

روانه زندان شدند. 

 فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

دستگیری بیش از ۶۰۰ سارق در تهران

دستگیری سارقان تجهیزات مدارس غیرانتفاعي 

پرونده  سارق  با 30 فقره سرقت بسته شد

بازداشت یکی از عوامل ربودن دختر خردسال 


